АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

;20” января 2026г.

О внесении изменений в приказ Отдела по образованию
администрации Дубовского муниципального района
от 12.02.2024 г. № 57
« О назначении ответственных лиц за размещение информации
о результатах независимой оценки качества условий
оказания услуг образовательными организациями
на официальном сайте для размещения информации о
муниципальных учреждениях в информационно -
телекоммуникационной сети <<HHTepHeT»(bus.gov.ru)»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в п.1, приказа Отдела по образованию администрации

Дубовского муниципального района от 12.02.2024 г., № 57 « О назначении
ответственных лиц за размещение информации о результатах независимой
оценки качества условий оказания услуг образовательными организациями на
официальном сайте для размещения информации о муниципальных
учреждениях в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»
(bus.gov.ru)» в связи с увольнением администратора баз данных Поцелуевой
С.Н., приказ директора МКУ «ЦСУ» Дубовского муниципального района от
30.06.2025 г. № 20 и назначить Горшеневу К.М., администратора баз данных
ответственным лицом за размещение информации о результатах независимой
оценки качества на официальном сайте и за ведение мониторинга посещений
гражданами официального сайта и их отзывов с 20.01.2026г.

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. заместителя главы
Дубовского муниципального района
по общим вопросам-
начальника отдела по образованию В.М.Федорова

С приказом ознакомлена: К.М. Горшенева ««Я?,, 2026 г.